Приложение № 1
к порядку оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад №54» и родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся

Заведующему

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №54»

Е.Д. Синько

фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в группе № за моим ребенком

(ФИО, дата рождения)

в связи с
(указать причину отсутствия)

  с 20 г. по 20 г.

О предоставлении эпид. справки от педиатра детской поликлиники в детский

сад предупреждены.

« » 20 г.   / /
(подпись) (расшифровка)